
IDEA Valley View SCHOOL BUS ROUTE 2022 - 2023
VV-01 (Black Bear)

Bus # Stop # Bus Stop Location  AM Pick-Up Time  PM Drop-Off Time
VV-01 1 Colerain Ave 06:09 AM 05:22 PM
VV-01 2 1606 Birchwood Ave 06:14 AM 05:17 PM
VV-01 3 7050 Hamilton Ave 06:17 AM 05:14 PM
VV-01 4 1198 Madeleine Cir 06:22 AM 05:09 PM
VV-01 5 Adams and Clovernook Road 06:25 AM 05:06 PM
VV-01 6 The Avenue Event Center (Parking lot) 06:29 AM 05:03 PM
VV-01 7 Springdale Chapel (parking lot) 06:34 AM 04:56 PM
VV-01 8 2542 Grant Ave 06:38 AM 04:52 PM
VV-01 9 Mill Rd & Waycross Rd (in to the parking lot) 06:42 AM 04:48 PM
VV-01 10 10590 Hadley Rd 06:49 AM 04:41 PM
VV-01 11 11340 Kenn Rd 06:56 AM 04:33 PM
VV-01 12 Dewdrop Cir & Dinsmore (Corner stop) 07:01 AM 04:30 PM
VV-01 13 Springfield Pike and Beckham Way 07:05 AM 04:26 PM
VV-01 14 10596 Springfield Park 07:08 AM 04:23 PM
VV-01 15 324 Riddle Rd 07:12 AM 04:19 PM
VV-01 16 Lincoln Heights Missionary Baptist Church 07:17 AM 04:13 PM
VV-01 17 Lindy Ave 07:22 AM 04:08 PM
VV-01 18 10060 Dixie Ct 07:26 AM 04:04 PM

         .                Padres : Por favor llegar a las paradas 10 minutos antes.

https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'47.3%22N+84%C2%B034'35.6%22W/@39.1964691,-84.5787317,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x6b679c19860f1f8!8m2!3d39.196465!4d-84.576543?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B012'29.0%22N+84%C2%B032'53.0%22W/@39.2080511,-84.5502477,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xcfe8b5a4dedc157b!8m2!3d39.208047!4d-84.548059?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B013'21.3%22N+84%C2%B032'56.0%22W/@39.2225851,-84.5510767,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x19789b644facc883!8m2!3d39.222581!4d-84.548888?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B013'42.4%22N+84%C2%B031'46.7%22W/@39.2284551,-84.5318377,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xe279409c1da30884!8m2!3d39.228451!4d-84.529649?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B014'10.7%22N+84%C2%B032'07.5%22W/@39.2363131,-84.5375927,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x4a9c509242ac3a0b!8m2!3d39.236309!4d-84.535404?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B014'35.9%22N+84%C2%B032'51.6%22W/@39.2433191,-84.5498667,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xbb283ffb4d7c7241!8m2!3d39.243315!4d-84.547678?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B015'22.7%22N+84%C2%B034'47.4%22W/@39.2563051,-84.5820127,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xcb44b5d680c7f3a5!8m2!3d39.256301!4d-84.579824?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B016'28.1%22N+84%C2%B034'11.9%22W/@39.2744631,-84.5721647,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x6c067d3a385f4bb2!8m2!3d39.274459!4d-84.569976?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B016'56.2%22N+84%C2%B032'41.7%22W/@39.2822791,-84.5471057,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8c3907bdc3fd89da!8m2!3d39.282275!4d-84.544917?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B015'53.3%22N+84%C2%B030'44.0%22W/@39.2648201,-84.5144097,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xa99e68d42019aeb7!8m2!3d39.264816!4d-84.512221?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B017'02.7%22N+84%C2%B030'13.0%22W/@39.2840861,-84.5058097,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xa3ab8ff776add0a0!8m2!3d39.284082!4d-84.503621?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B016'33.8%22N+84%C2%B029'54.9%22W/@39.2760631,-84.5007837,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x2466fa97dc9392c9!8m2!3d39.276059!4d-84.498595?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B016'44.7%22N+84%C2%B028'56.7%22W/@39.2790851,-84.4845997,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x19255e6367dac460!8m2!3d39.279081!4d-84.482411?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B015'46.4%22N+84%C2%B028'09.8%22W/@39.2628831,-84.4715747,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xc2fe0f095fb5f30f!8m2!3d39.262879!4d-84.469386?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B015'14.2%22N+84%C2%B029'06.2%22W/@39.2539541,-84.4872557,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x31bf2fb5706818d7!8m2!3d39.25395!4d-84.485067?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B014'49.4%22N+84%C2%B027'57.9%22W/@39.2470601,-84.4682747,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xa6877ae5edda57d6!8m2!3d39.247056!4d-84.466086?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B014'29.5%22N+84%C2%B027'25.7%22W/@39.2415181,-84.4593237,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x1314008f0a479bf8!8m2!3d39.241514!4d-84.457135?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B014'54.0%22N+84%C2%B027'08.4%22W/@39.2483401,-84.4545327,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x432f5268a199f9be!8m2!3d39.248336!4d-84.452344?hl=en


IDEA Valley View SCHOOL BUS ROUTE 2022 - 2023
VV-02 (Red Rooster)

Bus # Stop # Bus Stop Location  AM Pick-Up Time  PM Drop-Off Time
VV-02 1 900 Clinton Springs Ave 06:00 AM 05:35 PM
VV-02 2 3309 Woodburn Ave 06:02 AM 05:31 PM
VV-02 3 Dana Ave & Montgomery Rd 06:04 AM 05:28 PM
VV-02 4 4800 Beech St 06:10 AM 05:22 PM
VV-02 5 Kennedy and Woodford 06:16 AM 05:16 PM
VV-02 6 3863 Zinsle Ave 06:19 AM 05:13 PM
VV-02 7 Norwood Wesleyan Church 06:27 AM 05:05 PM
VV-02 8 Kings Run Drive and Winneste 06:35 AM 04:57 PM
VV-02 9 Winneste Ave and Strand Lane 06:39 AM 04:55 PM
VV-02 10 409 Township Ave 06:45 AM 04:48 PM
VV-02 11 20 Seymour Ave 06:49 AM 04:45 PM
VV-02 12 7181 Reading Rd 06:52 AM 04:42 PM
VV-02 13 7601 Reading Rd 06:55 AM 04:40 PM
VV-02 14 Cresthill and Greenland 06:57 AM 04:38 PM
VV-02 15 7911 Reading Rd 06:59 AM 04:36 PM
VV-02 16 Galbraith Rd 07:01 AM 04:32 PM
VV-02 17 8751 Reading Rd 07:05 AM 04:29 PM
VV-02 18 Faith Community Church 07:09 AM 04:26 PM
VV-02 19 Carthage Ave 07:11 AM 04:23 PM
VV-02 20 8390 Vine St 07:17 AM 04:18 PM
VV-02 21 Williamsburg Road N. and Constitution Drive 07:19 AM 04:16 PM
VV-02 22 Compton and Ardon Road 07:22 AM 04:11 PM
VV-02 23 Gathering at Northern Hills, 07:25 AM 04:07 PM

         .                Padres : Por favor llegar a las paradas 10 minutos antes.

https://www.google.com/maps/place/39%C2%B009'13.8%22N+84%C2%B028'58.9%22W/@39.1538441,-84.4852167,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x7884e505e69f8893!8m2!3d39.15384!4d-84.483028?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B008'17.9%22N+84%C2%B028'33.6%22W/@39.1383121,-84.4781757,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x3f6fa22653895325!8m2!3d39.138308!4d-84.475987?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B008'46.6%22N+84%C2%B028'04.1%22W/@39.1462911,-84.4699967,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x91671e9090069d19!8m2!3d39.146287!4d-84.467808?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B009'45.8%22N+84%C2%B026'33.8%22W/@39.1627331,-84.4449147,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x74ea8678ad11b016!8m2!3d39.162729!4d-84.442726?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B010'47.1%22N+84%C2%B024'51.6%22W/@39.1797451,-84.4165087,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x25e30a34c7504521!8m2!3d39.179741!4d-84.41432?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'07.6%22N+84%C2%B024'18.7%22W/@39.1854441,-84.4073707,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x6a135d1f803127a3!8m2!3d39.18544!4d-84.405182?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B010'27.5%22N+84%C2%B027'30.3%22W/@39.1742971,-84.4606147,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xa4f2193a205c7ae1!8m2!3d39.174293!4d-84.458426?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B010'41.3%22N+84%C2%B030'38.8%22W/@39.1781311,-84.5129567,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8fcc1040da068b0e!8m2!3d39.178127!4d-84.510768?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'13.9%22N+84%C2%B030'52.3%22W/@39.1871991,-84.5167057,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8761d1e6be9f8100!8m2!3d39.187195!4d-84.514517?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'05.3%22N+84%C2%B029'31.1%22W/@39.1848001,-84.4941547,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xd9f8aac8f0dab231!8m2!3d39.184796!4d-84.491966?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'43.1%22N+84%C2%B028'50.8%22W/@39.1953121,-84.4829627,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x6d15b0447c8bf827!8m2!3d39.195308!4d-84.480774?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'33.1%22N+84%C2%B027'42.0%22W/@39.1925381,-84.4638607,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xe85470fb0d8f3f67!8m2!3d39.192534!4d-84.461672?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B011'55.8%22N+84%C2%B027'28.5%22W/@39.1988441,-84.4600917,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x708da9e5b3449b0c!8m2!3d39.19884!4d-84.457903?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B012'17.5%22N+84%C2%B027'36.3%22W/@39.2048631,-84.4622667,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x75ba58827bec90f8!8m2!3d39.204859!4d-84.460078?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B012'24.2%22N+84%C2%B027'06.8%22W/@39.2067301,-84.4540767,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xf89b094a4fde1b2b!8m2!3d39.206726!4d-84.451888?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B012'38.9%22N+84%C2%B026'30.1%22W/@39.2108011,-84.4438847,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xfd97d06ccaa402cb!8m2!3d39.210797!4d-84.441696?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B013'10.0%22N+84%C2%B026'35.3%22W/@39.2194371,-84.4453307,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x5fdd34cca025bd51!8m2!3d39.219433!4d-84.443142?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B012'50.2%22N+84%C2%B027'19.1%22W/@39.2139541,-84.4574887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8b3710a31b983937!8m2!3d39.21395!4d-84.4553?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B013'02.6%22N+84%C2%B027'25.9%22W/@39.2174051,-84.4593827,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xb8d7ce7dc86f92f9!8m2!3d39.217401!4d-84.457194?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B012'55.1%22N+84%C2%B028'24.7%22W/@39.2152961,-84.4757187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x408cdf0f82bc78bc!8m2!3d39.215292!4d-84.47353?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B013'03.7%22N+84%C2%B028'56.7%22W/@39.2176891,-84.4845937,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xcc5b39acd0dd8425!8m2!3d39.217685!4d-84.482405?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B013'35.5%22N+84%C2%B029'14.1%22W/@39.2265231,-84.4894237,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x4fad67cef14a6c65!8m2!3d39.226519!4d-84.487235?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B014'09.6%22N+84%C2%B029'38.5%22W/@39.2360081,-84.4962197,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x315f4aa84c1801e7!8m2!3d39.236004!4d-84.494031?hl=en


IDEA Valley View SCHOOL BUS ROUTE 2022 - 2023
VV-03 (Blue Whale)

Bus # Stop # Bus Stop Location  AM Pick-Up Time  PM Drop-Off Time
VV-03 1 Osage Dr & W Loveland Ave 06:00 AM 5:55 PM
VV-03 2 3386 Hauck Rd 06:13 AM 5:40 PM
VV-03 3 8143 Hunters Ridge Dr 06:23 AM 5:06 PM
VV-03 4 Dutchland Pkwy 06:29 AM 4:59 PM
VV-03 5 295 Martha Ln 06:46 AM 4:43 PM
VV-03 6 Merlin Dr & Sherwood Dr 06:48 AM 4:41 PM
VV-03 7 Camelot Dr & Unnamed 06:49 AM 4:40 PM
VV-03 8 878 Wittenburg Dr 06:52 AM 4:37 PM
VV-03 9 Symmes Apartments 06:56 AM 4:33 PM
VV-03 10 Emerald Lake Dr & Pleasant Ave & Resor Rd 07:02 AM 4:30 PM
VV-03 11 Tri County Church 07:17 AM 4:14 PM
VV-03 12 Chesterdale Cir & Chesterdale Dr 07:21 AM 4:09 PM

         .                Padres : Por favor llegar a las paradas 10 minutos antes.

https://www.google.com/maps/place/39%C2%B016'16.2%22N+84%C2%B016'31.5%22W/@39.2711761,-84.2775917,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xb9e275deaef95998!8m2!3d39.271172!4d-84.275403?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B017'26.4%22N+84%C2%B024'34.9%22W/@39.2906721,-84.4118787,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x38d77be8c9a958c0!8m2!3d39.290668!4d-84.40969?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B020'57.1%22N+84%C2%B024'11.1%22W/@39.3492051,-84.4052837,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x573a4709186d29e!8m2!3d39.349201!4d-84.403095?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B022'45.3%22N+84%C2%B023'22.7%22W/@39.3792521,-84.3918327,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x19c0ffb44864c365!8m2!3d39.379248!4d-84.389644?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B019'33.9%22N+84%C2%B031'31.7%22W/@39.3260751,-84.5276687,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xd553ad284a5e0d3a!8m2!3d39.326071!4d-84.52548?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B019'58.1%22N+84%C2%B031'47.9%22W/@39.3328211,-84.5321597,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xc2c7f3f984782d86!8m2!3d39.332817!4d-84.529971?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B020'03.0%22N+84%C2%B031'54.3%22W/@39.3341751,-84.5339317,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xe1db03cb253222ff!8m2!3d39.334171!4d-84.531743?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B020'15.8%22N+84%C2%B032'32.9%22W/@39.3377291,-84.5446557,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x170d5f03fe9e5126!8m2!3d39.337725!4d-84.542467?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B020'24.5%22N+84%C2%B033'41.8%22W/@39.3401531,-84.5637877,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x3cee099a7433cb56!8m2!3d39.340149!4d-84.561599?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B019'22.3%22N+84%C2%B033'40.4%22W/@39.3228551,-84.5634187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xe5e979f49b55411e!8m2!3d39.322851!4d-84.56123?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B018'02.3%22N+84%C2%B026'50.9%22W/@39.3006471,-84.4496567,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xdf869d556aaf0777!8m2!3d39.300643!4d-84.447468?hl=en
https://www.google.com/maps/place/39%C2%B017'39.5%22N+84%C2%B027'03.7%22W/@39.2943121,-84.4532287,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x26342abfa0b2f1bf!8m2!3d39.294308!4d-84.45104?hl=en

	Bus Schedule

